
All-in-one Video Collaboration Bar
MeetingBar A30 

ČESKY

Krátký instalační návod

Microsoft 
Teams

Certi�ed for



Yealink MeetingBar 
Teams Edition 

Yealink MeetingBar 
Zoom Edition 

Chcete-li si video stáhnout, přejděte na oficiální 
web: https://support.yealink.com/



1

   
Obsah balení

MeetingBar A30

VCR20-Teams AAA Battery×2

3m Ethernet       
kabel

1.8m HDMI kabel × 2
(pro zobrazovací zařízení)

Stahovací
páska × 5 Napájecí adaptér

×4

×2

×2

Montážní držák a
příslušenství Silikonová

podložka × 2
Krátký instalační návod

CTP18

VCH51

Baliček dalkového ovladače
   (jen Teams edice)

Baliček dotykového panelu

VCH51  Sada pro sdílení

• Standardní příslušenství

• Volitelné příslušenství

WPP20

Bezdrátový prezentační dongle

Poznámka:
• Doporučujeme používat příslušenství dodávané nebo schválené společností Yealink. Neschválené 
příslušenství třetích stran může mít za následek snížení výkonu.
• Použijte originální Yealink adaptér  (48V/0,7A) pouze k nabíjení koncového bodu. Použití adaptéru třetí 
strany může způsobit poškození koncového bodu.
• Umístěte magnetické kroužky na kabel HDMI, abyste zabránili elektromagnetickému rušení.



2

   
Instalace koncového bodu

Pomocí držáku připevněte koncový bod na stěnu. Montážní výška ovlivňuje 
pohled kamery. Doporučená výška je 1,1 m nad zemí.

Montáž na stěnu

Krok 1: Sestavte montážní držák

• Montáž na stěnu

Pozice A30

TV

TVH>120cm

H<120cm

10
cm

   
Odstranění ochranného krytu

E
N
G
L
I
S
H

E
N
G
L
I
S
H



3

4

5

3

• Použití Yealink TV stojanu

Poznámka: Televizní stojan je třeba zakoupit samostatně.

Krok 2: Namontujte A30 na zeď

T4×30 šrouby

Hloubka otvoru: 30mm

Průměr otvoru: 6mm

E
N
G
L
I
S
H



4

   
Nastavení sklonu kamery

15°

15°
1

2

• Položení na stůl

TV

• Umístěte na platformu televizního stojanu

TV TV

Silikonové podložky



5

   
CTP18 připojení

Reset

M
AC

SN

3m Ethernet kabel
7.5m Ethernet kabel

Párování CTP18 s A30-Teams:
Přihlaste se ke stejnému účtu Microsoft na CTP18 i na koncovém bodu, poté zadejte 
PIN kód podle zráv na obrazovce, poté bude systém automaticky spárován s CTP18.

Párování CTP18 s A30-Zoom:
Zadejte IP adresu A30 do CTP18, poté se systém automaticky spáruje s CTP18.

   
Připojení koncových zařízení

Poznámka:
• Pokud používáte pouze jeden displej, připojte jej k portu HDMI 1.
• Pokud připojíte zařízení s dotykovým displejem, můžete A30 ovládat dálkovým ovládáním nebo dotykem na displeji.
• Pokud připojíte zařízení bez dotykového displeje, můžete použít dálkový ovladač, myš nebo CTP18.
• Při přihlašování k Teams verzi použijte myš pokud nemáte dálkový ovládáč.

PoE

Displaj

Napajecí adaptér

3m Ethernet kabel7.5m Ethernet kabel

Displaj

1.8m HDMI kabel

VCH51

PoE

Ujistěte se, že CTP18 a 
MeetingBar A30 jsou ve stejné 
síti LAN.

Další informace o spárování s CTP18 naleznete v následujícím videu.

Teams Edition Zoom Edition

E
N
G
L
I
S
H



Yealink MeetingBar A30


